

مردم ترکیه خواستار قطع روابط آنکارا با رژیم صهیونیستی شدند

هزاران شهروند ترک با شرکت در تظاهراتی ضد صهیونیستی در آنکارا پایتخت ترکیه خواستار قطع رابطه دولت کشور متبوعشان با رژیم اشغالگر اسرائیل شدند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : هزاران شهروند ترک با شرکت در تظاهراتی ضد صهیونیستی در آنکارا پایتخت ترکیه خواستار قطع رابطه دولت کشور متبوعشان با رژیم اشغالگر اسرائیل شدند.
 به گزارش شبکه خبری "العالم" از آنکارا ، تظاهرکنندگان تاکید کردند، تا زمانی که دولت کشورشان اقدامات بازدارنده ضد رژیم صهیونیستی اتخاذ و روابطش با این رژیم را قطع نکند دست از تظاهرات بر نمی دارند.
 سازمان کنفرانس اسلامی در پایان نشست دیروز یکشنبه کمیته اجرایی این سازمان در جده عربستان با صدور بیانیه ای از تمام کشورهای عضو خواسته است تا هرگونه روابط خود با رژیم صهیونیستی را قطع کنند.
 " احمد فاروق اونصال" رییس انجمن مظلومین حقوق بشر در حاشیه این تظاهرات در گفت و گو با خبرنگار العالم اظهار داشت: ما در حال آماده کردن یک ناوگان دریایی دیگر شامل کمک های انسانی برای غزه هستیم و از گلوله رژیم اشغالگر هراسی نداریم زیرا خون شهدا به ما قدرت بیشتری بخشید و حقیقت فلسطین را در برابر چشم همه دنیا به نمایش گذاشت.
 وی ناوگان آزادی را نقطه عطفی در دفاع از مردم فلسطین دانست و تاکید کرد که مردم ترکیه همچنان نقش خود را در این زمینه ایفا می کنند و منتظر خواهند بود تا دولت خواسته های آنان را با شکستن محاصره غزه عملی کند.
 یکی از شهروندان ترکیه نیز به العالم گفت: حمله صهیونیستها به ناوگان آزادی مساله فلسطین را به یک مساله مشترک بشردوستانه جهانی تبدیل کرده و افکار عمومی متوجه ستم این رژیم اشغالگر شده اند.
 وی افزود: شهروندان ترکیه به دولت خود فشار خواهند آورد تا روابطش را با رژیم اسرائیل قطع کرده و همه توافقاتنامه های تجاری و نظامی با این رژیم را لغو کند .
 "احمد اقیلان " معاون رییس اتحادیه های کارمندی ترکیه نیز گفت: تا زمان شکستن محاصره غزه که از سوی رژیم صهیونیستی و مصر علیه فلسطینیان اعمال شده است ، در خیابان ها باقی خواهیم ماند.
 وی افزود: همه دنیا از مصیبت های مردم تحت محاصره فلسطین آگاه است و به همین دلیل تحرکات گسترده مردمی می تواند سلاح کارآمدی برای بازگرداندن حقوق فلسطینیان باشد.
 ارتش رژیم صهیونیستی بامداد روز دوشنبه هفته گذشته در یک عملیات نظامی با شرکت نیروهای هوایی، ویژه، چترباز و دریایی خود براساس تصمیم " ایهود باراک" وزیر جنگ و حمایت " بینامین نتانياهو" نخست وزیر این رژیم و تحت فرماندهی و هدایت " گابی اشکنازی" رییس ستاد ارتش و فرماندهان نیروهای دریایی و هوایی آن به ناوگان " آزادی" در آب های بین المللی دریای مدیترانه حمله ور شد.
 این حمله خونین به شهادت 20 امدادرسان و فعال صلح بین المللی و زخمی شدن بیش از 50 تن و اسارت چند روزه دیگر اعضای این کاروان منجر شد.
 این ناوگان حامل داوطلبان و فعالان صلح از 40 کشور جهان با یک هدف واحد بود و آن رساندن کمک های انساندوستانه به مردم غزه و شکستن محاصره ظالمانه این منطقه بود.
 پایان پیام.